
 
 

 

 
   

WSPRiTS/ZP/170/2023                                                                       Warszawa, dnia 25 kwietnia 2023 r. 

ZP.261.14.2023  

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2023/BZP 00153760/01 z dnia 

28.03.2023 r. na dostawę środków dezynfekcyjnych [Nr postępowania: 14/ZP/2023]. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 3 „Dezynfekcja rąk, powierzchni i sprzętu medycznego”: 

MEDISEPT Sp. z o.o. [Oferta nr 3] 

ul. Spiessa 4 

20-270 Lublin 

cena: 29 322,04 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 4 „Gaziki jałowe do dezynfekcji skóry”: 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” SJ [Oferta nr 4] 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

cena: 42 120,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 5 „Preparat dezynfekujący do urządzenia Nocospray”: 

„Greenpol” IKŚ Sp. z o.o. [Oferta nr 2] 

ul. S. Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra 

cena: 6 210,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 
 

 

 



    
 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

Część 2 „Chusteczki dezynfekcyjne do powierzchni” 

Bialmed Sp. z o.o. [Oferta nr 5] – Oferta odrzucona 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Część 3 „Dezynfekcja rąk, powierzchni i sprzętu medycznego” 

Bialmed Sp. z o.o. [Oferta nr 5] – Oferta odrzucona 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Część 4 „Gaziki jałowe do dezynfekcji skóry” 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. [Oferta nr 1] 

ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

Punktacja w kryterium: cena – 37,14 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 77,14 

 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 02.05.2023 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany formularz cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 08.05.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


